
О состоянии работы с обращениями граждан  в органах исполнительной власти 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 6



О состоянии работы с обращениями граждан  в органах исполнительной власти 

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

15.07.2020                                                                   
                                №56

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 2 / 6



О состоянии работы с обращениями граждан  в органах исполнительной власти 

  

  

  

О состоянии работы с обращениями граждан 

  

  

в органах исполнительной власти 

  

  

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 02.06.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

 3 / 6



О состоянии работы с обращениями граждан  в органах исполнительной власти 

Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Уставом  Нововоскресеновского муниципального образования

  

  

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

  

  

1. Информацию  о работе администрации с обращениями граждан принять к сведению.

  

  

2.Ответственному за делопроизводство с обращениями граждан (Конюшиной О.В.)
совершенствовать работу в соответствии с поручением Президента РФ, используя
программный продукт ССТУ.

  

 4 / 6

publ/norm_base/2020/Post56-2020-pril1.docx


О состоянии работы с обращениями граждан  в органах исполнительной власти 

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                             М.В.
Сазанский

  

  

  

 5 / 6



О состоянии работы с обращениями граждан  в органах исполнительной власти 

  

  

  

  

 6 / 6


